


            

            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                
                                
                            
                            
                        
                            
                        
                        

                        
                                    	České divadlo
	Zprávy
	Inscenace
	Festivaly
	Amatérské divadlo



	Zahraniční divadlo
	Příležitosti
	Příležitosti v ČR
	Příležitosti v zahraničí



	O nás



                    

                

                
                    
                        divadlo.cz

                            Informační portál českého divadla
                        
                        
                            
                                
                                
                            

                            	Přidat článek
	 



                    

                

            

        
    

    
              



    
    	
	
	
	
	



    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Jarní cyklus přednášek Teatrologické společnosti

                                
Srdečně zveme k jarnímu cyklu přednášek Teatrologické společnosti! Pražské přednášky se konají v Městské knihovně na Mariánském náměstí, brněnské na Katedře divadelních studií FF MU. Vždy je můžete sledovat také online.


                            

                        

                        
                            
                        

                    

                

            

                    
            
                
                    
                        
                            
                                Akademie IDU spustila přihlašování do letošního manažerského programu

                                
Obsah kurzu je věnován osobnímu rozvoji a leadershipu pod vedením lektorky Ireny Swiecicki.


                            

                        

                        
                            
                        

                    

                

            

                    
            
                
                    
                        
                            
                                Kompost: newsletter o udržitelnosti v kultuře

                                
Institut umění – Divadelní ústav (IDU) vydal první číslo newsletteru o udržitelnosti v kultuře: Kompost#1.


                            

                        

                        
                            
                        

                    

                

            

                    
            
                
                    
                        
                            
                                Představujeme projekt Česká divadelní encyklopedie

                                
Česká divadelní encyklopedie je dlouhodobý projekt Kabinetu pro studium českého divadla IDU. Lexikograficky zpracovává historii divadla na území České republiky. V současné době obsahuje 3155 hesel v osmi svazcích.


                            

                        

                        
                            
                        

                    

                

            

                    
            
                
                    
                        
                            
                                E-knihkupectví Prospero: Knihy nejen o divadle

                                
Prospero nabízí širokou škálu publikací od divadelních her až po kulturní politiku.


                            

                        

                        
                            
                        

                    

                

            

                    
    





        
            
                
                        
                                    
                                        
                                        
                                    

                        

                    Zprávy


                                                                

                                                                    
                                        

                                            
                                                                    

                                                

Praha vypíše v dubnu tendr na opravu Divadla na Vinohradech



                                                19.03.2024


                                    

                                
                            

                        

                                                                        

                                                                    
                                        

                                            
                                                                    

                                                

30. světový kongres Mezinárodní asociace divadelních kritiků (IATC-AICT) v rámci Divadelního ...
                                                
19.03.2024


                                    

                                
                            

                        

                                                                        

                                                                    
                                        

                                            
                                                                    

                                                

Archiv Národního divadla Brno: pozvánka na e-výstavu Jaroslav Dufek



                                                19.03.2024


                                    

                                
                            

                        

                                                                        

                                                                    
                                        
                                                                    

                                                

Program Noci divadel v Institutu umění – Divadelním ústavu



                                                18.03.2024


                                    

                                
                            

                        

                                                                        

                                                                    
                                        
                                                                    

                                                

Ceny divadelní kritiky za rok 2023



                                                18.03.2024


                                    

                                
                            

                        

                                                                        

                                                                    
                                        
                                                                    

                                                

Klání o Kulturní počin Liberce za léta 2022 a 2023: divadlo, ...
                                                
15.03.2024


                                    

                                
                            

                        

                                                                

            

        


            	
	
	
	
	


                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    

                        
                            
                                
                                    
                                

                            

                        

                    



        
            
                
                    
                        
                        Inscenace


                                                

                                                        
                                     
                                    

                                                                                

                                                        

Divadlo Bez zábradlí uvede komedii Edwarda Albeeho Koza aneb Kdo je ...
                                                        
18.03.2024


                                            

                                        
                                    

                                                                     

                                                                
                                        
                                                                                        

                                                        

Činoherní studio jako další premiéru 52. sezóny představí Molièrovu komedii Škola ...
                                                        
18.03.2024


                                            

                                        
                                    

                                                                                         

                    
                        Festivaly

                                                

                                                
                            
                                

                                                                        

                                                    

Noc divadel v Národním divadle moravskoslezském



                                                    18.03.2024


                                        

                                    
                                

                                                                

                                                        
                                    
                                                                                

                                                    

Slovácké divadlo: Noc divadel vezme diváky do zákulisí i na divoký ...
                                                    
18.03.2024


                                        

                                    
                                

                                                                                    

                    
                        Zahraniční divadlo

                                                

                                                
                            
                                

                                                                        

                                                    

Opera Romeo a Julie vstupuje do kin v rámci série MET: ...
                                                    
18.03.2024


                                        

                                    
                                

                                                                

                                                        
                                    
                                                                                

                                                    

Poselství ke Světovým dnům divadla



                                                    09.03.2024


                                        

                                    
                                

                                                                                    

                    
                        Příležitosti

                                                

                                                        
                                    
                                                                                

                                                    

Divadlo F. X. Šaldy: konkurz (inspektor/ka hlediště)



                                                    19.03.2024


                                        

                                    
                                


                                

                                                        
                                    
                                                                                

                                                    

Divadlo Procity: konkurz (lektor/ka herectví na příměstský tábor)



                                                    19.03.2024


                                        

                                    
                                


                                

                                                        
                                    
                                                                                

                                                    

Činoherní studio města Ústí nad Labem: konkurz (ředitel/ka)



                                                    19.03.2024


                                        

                                    
                                


                                

                                                        
                                    
                                                                                

                                                    

Festival rozhlasové tvorby Prix Bohemia Radio: výzva k přihlašování děl



                                                    19.03.2024


                                        

                                    
                                


                                                    

                

            

        


        
            
                
                                            
                            
                                

                                

                                
                                    Infopult - ptejte se                                

                            
                        

                                                                
                            
                                

                                

                                
                                    Premiéry                                

                            
                        

                                                                
                            
                                

                                

                                
                                    Festivaly                                

                            
                        

                                                                
                            
                                

                                

                                
                                    Divadelní adresář                                

                            
                        

                                                                
                            
                                

                                

                                
                                    E-shop prospero                                

                            
                        

                                                                
                            
                                

                                

                                
                                    Odběr novinek                                

                            
                        

                                    

            

        


        
            
                
                    
                        ...paměť divadla

                        
                                                                                        
                                                                                            
                                    

                                     Knihovna

                                
                                                                                        
                                    

                                     Bibliografie

                                
                                                            
                                    

                                     Audiotéka

                                
                                                            
                                    

                                     Videotéka

                                
                                                            
                                    

                                     Divadelní inscenace

                                
                                                            
                                    

                                     Divadelní akce

                                
                                                            
                                    

                                     Scénografie

                                
                                                            
                                    

                                     Divadelní fotografie

                                
                                                            
                                    

                                     Osobnosti

                                
                                                            
                                    

                                     Obsazení a role

                                
                                                            
                                    

                                     Orální historie

                                
                                                        

                        

                    

                    
                        Divadelní architektura

                        
                            
                        

                    

                    
                        Před 50 lety...

                        
                            
                            
                        

                    

                

            

        


        


    
        
            Za podporu děkujeme

                	Ministerstvo kultury


 
GDPR

	Ochrana osobních údajů

            

            Naše projekty

                	Česká divadelní fotografie
	Virtuální studovna
	Pražské Quadriennale
	Noc divadel
	Divadelní architektura
	Česká divadelní encyklopedie
	Culturenet
	Kreativní Česko

            

            Partneři

                	Česká centra
	Divadelný ústav Bratislava
	Divadelní revue
	Teatrologická společnost
	Taneční zóna
	Taneční aktuality
	On the Move
	CZeCOT

            

            Divadlo.cz provozuje Institut umění – Divadelní ústav

                
            


        

    




    






    
        
            
                Copyright © 2024  Institut umění – Divadelní ústav a ČTK

                
            


            
                
                    
                

            

        

    






 














